CITTA DI RAGUSA
SETTORE iIX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Approvazione progetto definitive

In data TR Sistemarzione ed allargamento strada vicinale
- 0 Ui a7 “Somicem ~ Via E. Maiorana”.
NS L g :{; Importo € 284.000,00

N. 3 ? 3 Settore TX

| Data @{/gl/ﬁg

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. J00% CAP. £813 2&/}3’ =N @WM:&%U Q{&f%
k—éﬁq_ f' i?? Fend %‘4 Ao JII7P SV
FUNZ. ® SERV. [/ INTERV. 4

IL RAGIONIERE

Lo

Llanno: éuemzlasett@ il giorno C(U /G U del mese di Dicembre pell’ufficio del
%&*{@fe IX it Dirigente ing. Michele Scmpuﬁa ha adottato 1a seguente determinazione:

e




b

- Premesso: chea nel piano triennale delle O0.PP. 2007/2009, approvato con delibera del
Consiglio Comunale n. 9 del 27/03/2007, é stata inserita I'opera riguardante la "Sistemazione
ed allargamento strada vicinale Somicem — Via E. Maiorana”,

- Rilevato che detta opera ¢ stata inclusa tra quelle finanziabili con rutuc della Cassa

DD .PP. per Fannuzhta 2007,

- Che, al fine di provvedere alla richiesta del muto alla Cassa DD.PP., fufficio Viabilita di
guesto Settore ha provveduto alla redazione di apposito progetto definitivo con il quale viene |
prevista la realizzazione dell'opera, in oggetto indicata per {'importo complessivo di

€. 284.000,00;

- Atteso che la realizzazione delfopera in parcla riveste notevole importanza per il
miglioramento della transitabilita veicolare delle intersezioni in progetto e che pertanto e
ocpportunc e necessario provvedere in merito,

- Vista la perizia all'uopo redatta dal servizio Viabilita di questo settore riguardante il progetic
definitivo delf'importo complessivo di €. 284.000,0C;

- Visto lart. 47, comma 1, lett. “D" dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale n. 28 del 22/05/1993;

- Considerato che la materia oggetto del bresente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti indicate all'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degl uffict e dei
Servizi al quale rinvia,

- Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed

efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

1) Approvare il progetto definitivo redatto dal servizio viabilita di questo Settore riguardante il
" Sistemazione ed allargamento strada vicinale Somicem — Via E. Maiorana”, delimporto
complessivo di €. 284.000,00;

2} Finanziare la spesa complessiva per la realizzazione dell'opera che ammonta ad

€, 284 000,00 con apposito mutuo da contrarre con la Cassa DD.PP.;

IL DIRIGENTE ~

(Ing. Mick%i%@
¢l



'8

Da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria, uffiecioc AR, GG.

1L, DIRIGENTE DEL SETTORE

dett. Ing. Michele, Sfarpullal
ST A




w

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
deﬁ’arz.iﬁ, 4° comma, del TLTEL; ,{,i.uwg’gi,gd,ug«t s Q,{‘,Jt'%}bhw A vttt OG- i{
PN NN

Ragusa IR

" :
L RESPONSAB E DI RAGIONERIA

T

1l sottoscritto Messo comunale atfesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 1§ BIC, 2007

iL MESSO QOMUNALE

W %ﬁgSSﬁmTﬁﬁﬁ

[ﬂ e

{Té;g;fﬁ'. Hals 83‘@;@}
—~
il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal 1.8.0iC N al y) 4§ DI, 2807
Ragusa 2 7 e 2607
IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE




